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ABONE OL

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Bağcılar’daki Kirazlı Halk Sarayında “Genç Yozgatlılar
Buluşması”nda yaptığı konuşmada, sıradan günlerin yaşanmadığını, bü...

, Bağcılar’daki Kirazlı Halk Sarayında “Genç Yozgatlılar Buluşması”nda
yaptığı konuşmada, sıradan günlerin yaşanmadığını, büyük bir değişimin arifesinde olunduğunu ifade
ederek, dünyanın Türkiye’de olup biteni yakından takip ettiğini söyledi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ

Hain FETÖ darbe girişiminden sonra Türkiye’nin yeni bir dönemece girdiğini aktaran Bozdağ,
FETÖ’nün bu millete en alçak ihaneti yapan bir terör örgütü olduğunu vurguladı.

Bozdağ, Türk milletinin bekası için güçlü bir devlete ve güçlü iktidarlara sahip olması gerektiğine
dikkati çekerek, şunları söyledi:

“Krizlere, kargaşaya fitneye karşı güçlü bir iradenin daima bu ülkede var olması lazım. 15 yıldır istikrar
milletin sayesinde, milletle buluşan bir lider olan Sayın Recep Tayyip Erdoğan sayesinde var. Daha
önce Özel ve Menderes ve Atatürk döneminde istikrar vardı ve büyüdü. Eğer güçlü liderler olursa
halkıyla kucaklaşırsa sandıktan güçlü siyasi irade çıkıyor. Güçlü liderler siyasetten çekilince Türkiye
yineden kaosa, krize ve kargaşaya sürükleniyor. Bunun bedelini de halkımız ödüyor. Milletimizin
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yeniden Tayyip Erdoğanlar, Özallar, Menderesler, Atatürkler bekleyecek vakti yoktur. Öyle bir sistem
kuralım ki bu sistem liderlere, partilere bağlı değil, sistemin kendisi siyasi istikrar kursun, güçlü iktidar
çıkarsın, liderlere bağlı olmasın. İşte onun için hükümet sistemi değişikliğini gündeme getirdik.
Devletimizin milletimizin bekası istiklali, istikbali ve istikrar için tarihi bir adımı hep beraber attık. “

‘Türkiye’nin aleyhine büyük bir kampanyanın içindeler’

Bu yüzden herkesin ayağa kalktığını dile getiren Bozdağ, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bugün, ‘nın yaptığı faşizmin ve nazizmin 21. yüzyıldaki hortlamış uygulamalarını da gördük
hep beraber. Sanırsınız ki Almanya da halk oylaması yapacak, Almanya’nın hükümet sistemi
değişecek. Sanırsınız ki Hollanda’da halk oylaması yapılacak, Türkler Hollanda’nın hükümet sistemini
değiştirecek. Televizyonları, gazeteleri, siyasetçileri, el birliğiyle Türkiye’nin aleyhine büyük bir
kampanyanın içindeler. Güçlü ve istikrarlı bir Türkiye istemedikleri için ‘zayıf olsun, istikrarsız olsun,
kaos olsun, onlar bizim elimize, avucumuza baksın’ istiyorlar. Bundan sonra avcunuzu yalarsınız. Biz
kendi sistemimizi oylayacağız ve kendi sistemimizi kendimiz değiştireceğiz. Almanya, Hollanda ya da
başka bir ülkenin iç işlerimize karışmasına izin vermeyeceğiz. Hükümet sistemi değişikliğine yıllardır
inanan bir insanım ama bu Avrupa’nın yaptıklarını görünce inancım 100 kat daha artmıştır. Doğru yolda
olduğumuza, bu milletin hayrına tarihi bir adım attığımıza bir kez daha yürekten inanıyorum. Çünkü
Türk milletinin karşısında olan herkes hortladı ve ayağa kalktı. Bu adımları sizlerin ‘evet’leriyle
atmamız lazım. Yozgatlılar, bayrak, vatan, millet, ezan, istiklal, demokrasi söz konusu olduğunda
bütün farklılıkları bir tarafa bıraktı. İnanıyorum ki Bozok Yaylası’nın insanları tıpkı 15 Temmuz’da
olduğu gibi 16 Nisan’da bir ve beraber olacak. 15 Temmuz’un demokrasi nöbetleri bitmemiştir, bu
nöbet, 16 Nisan günü sandıkları ‘evet’ ile doldurduğumuz zaman tamamlanacaktır. Aramıza farklı
farklı görüşler sokmak isteyenlere izin vermeyin. Uzaktan kumandalı, MHP içinde oyun oynamak
isteyenlere de kulak asmayın. Bütün terör örgütleri bir olmuş bu sistem değişikliği olmasın diye
uğraşıyor. Avrupa’nın bazı ülkeleri de aynı şekilde. PKK, DEAŞ, FETÖ, DHKP-C’si ‘hayır’ diye çalışıyor.”
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